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Valberedningen foreslar att arsmotet valjer styrelseordférande, 6vriga ledamoter i styrelsen, revisorer jamte
ersattare, ledamoter jamte ersattare i KPR, medlemsregisteransvariga, sammankallande i kommittéer, ombud
vid Vuxenskolans arsmote jamte ersattare samt valberedning (markerade med fet stil nedan) och delegerar
till styrelsen att utse ovriga funktionarer. Styrelsen kan genomféra fylinadsval om nagon av skilda skal hoppar
av under mandatperioden.

Valberedningen féreslar att antalet styrelseledamoter ska vara sju, ordféranden och sex évriga ledamoter,
inga ersattare.

Styrelsens ordférande och revisorer jamte ersattare foreslas valjas pa ett ar, alla 6vriga funktionarer pa tva ar.

Funktiondrer arsmétet  Ordférande Bo Wickberg
Sekreterare Karin Malmgren
Tidigare vald Ny- och
tom 2017 omval
Styrelsen Ordférande Herbert Carlén 2017
Gun Eriksson 2017
Holger Freij 2017-2018
Bertil Eek 2017-2018
Bo Bavertoft 2017
Birgitta Wallman 2017
Gunilla Barkar 2017-2018
Revisorer, ordinarie Ordinarie Soren Thunstrom 2018
Ordinarie Helena Norberg 2018
Ersdttare Hakan Hedell 2018
KPR Ord., sasmmank., AU Margareta Dunkars 2017-2018
Ordinarie, AU Herbert Carlén 2017-2018
Ordinarie Ingrid Melin 2017
Ordinarie Urban Bjorn 2017
Ordinarie Elisabet Ottervald 2017-2018
Ersattare Torsten Gudmunds 2017
Ersittare Kjell Perers 2017-2018
Ersattare Inger Strandmark 2017-2018
Ersittare Anna-Maria Wahlberg 2017-2018
Ersattare Gunilla Barkar 2017-2018
Medlemsregister Torsten Gudmunds 2017
Kersti Jungsbo 2017-2018
Expeditionskommittén Sammankallande Eva Wind 2017-2018
Kersti Jungsbo 2017-2018

Liselott Sandberg 2017



Lisbeth Thunstrom 2017-2018
Lisbeth Lundin 2017
Torsten Gudmunds 2017-2018



Friskvardskommittén Sammankallande

Informationskommittén Sammankallande

Korkommittén Sammankallande

Programkommittén Sammankallande

Resekommittén Sammankallande

Studiekommittén Sammankallande

Hans Thors
Sigrid Gralls
Mats Hiertner
Bertil Eek

Per Borjesson

Maria Bjerneby Hall
Margareta Nissby
Kersti Jungsbo
Sven-Erik Ejeborg
Bo Bavertoft

Gustaf Lagerby

Per Borjesson

Karin Bokman
Vakant, annonser
Britt-Mari Tagt, distr
Inga-Lill Holm, dist

Mats Bergman
Margareta Dunkars
Ingrid Liliendahl
Bengt Nyberg

Marie Karlman
Margareta Aberg, ad]

Vakant

Ingegerd Mellquist
Hanne Hedin
Kerstin Waghall
Karin Malmgren
Gunnel Lindgvist
Lena Billing

Inga-Lill Bergvall
Eva Onneby

Stig Olsson
Gunnar Helgesson
Ingegerd Mellqvist
Irene Borjesson

Pia Ekstrém

Monica Annersten
Ann-Marie Larsson
Marianne Haggblom
Liselott Sandberg

2017
2017

2017
2017
2017
2017

2017

2017

Vald for 2016-2017
Utsedd for 2016
Utsedd for 2016-2017
Utsedd for 2016

Utsedd for 2016
Utsedd for 2016-2017

2017

2017
2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017-2018
2017-2018
2017-2018

2017-2018

2017-2018
2017-2018

2017-2018

2017-2018

2017-2018
2017-2018
2017-2018

2017-2018
2017-2018
2017-2018

2017-2018

2017-2018
2017-2018



Trafikkommittén

Vantjansten

Patientraden

Distriktsstamman 2017

Vuxenskolans arsméte

For Valberedningen
Gunnar Trued

Sammankallande

Sammankallande

Sammankallande
Britsarvet
Britsarvet

Tisken

Tisken

Norslund
Norslund
Grycksbo
Grycksbo

Ordinarie
Ersattare

Sven-Christer Kihlén
Lennart Kjellin

Lars Bergfalk
Chester Bernsten
Gunnar Tunkrans

Gun Eriksson
Marianne Haggblom
Marianne Rennel
Anita Bonde

Rolf Alvolin

Sigrid Gralls

Margareta Dunkars
Karin Olausson
Anita Bergqvist
Ingvar Martensson
Harriet Engstrom
Ulla Jansson

Sonja Schnirer
Sigrid Strand

Silja Lagerberg

Delegeras till styrelsen

Pia Ekstrom
Ann-Marie Larsson

2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2017
2017

2017

2017-2018

2017-2018

2017-2018

2017-2018

2017-2018

2017-2018

2017-2018

2017-2018



